



Załącznik nr 2 do LSR

Załącznik numer 1 do uchwały
Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia
Lokalna Grupa Działania Między Odrą a Bobrem
nr 103/19 z dnia 27.06.2019 r.

PROCEDURY DOKONYWANIA EWALUACJI I MONITORINGU

ZAŁĄCZNIK DO LOKALNEJ STRATEGII ROZWOJU
STOWARZYSZENIA LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA MIĘDZY ODRA I
BOBREM



Zabór, grudzień 2015 r.

zmiana, kwiecień 2018 r. zmiana, czerwiec 2019 r.



Elementy podlegające ocenie	Podmiot dokonujący oceny	Kryterium oceny	Źródło danych i metody pomiaru	Częstotliwość i termin oceny	Ocena	Oczekiwany rezultat
Realizacja celów ogólnych i szczegółowych w ramach LSR	Zarząd	Stopień realizacji wskaźników (rzeczowych i finansowych)	1.1.1.1 Dane przekazane przez Samorząd Województwa (Departament PROW) oraz dane zebrane przez Biuro LGD na podstawie przygotowanych ankiet	Do końca I kwartału następnego roku kalendarzowego	Wartości osiągniętych wskaźników w stosunku do założeń określonych w LSR	Realizacja przyjętych założeń na poziomie 70%
Harmonogram ogłaszania naborów	Zarząd	Stopień realizacji przyjętego harmonogramu w danym roku kalendarzowym	Uchwała WZC ws. przyjęcia Harmonogramu ogłaszania naborów na dany rok kalendarzowy; zestawienie ogłoszonych naborów w danym roku kalendarzowym	Do końca I kwartału następnego roku kalendarzowego	Zgodność danych z harmonogramem ogłaszania naborów	Liczba naborów ogłoszonych w ramach harmonogramu przyjętego na dany rok kalendarzowy (80%)
Zainteresowanie potencjalnych Wnioskodawców ogłaszanymi naborami wniosków	Zarząd	Liczba złożonych wniosków o przyznanie pomocy w stosunku do liczby wniosków wybranych przez Radę Stowarzyszenia	Lista projektów wybranych przez Radę Stowarzyszenia w ramach poszczególnych naborów	Do końca I kwartału następnego roku kalendarzowego	Liczba uwag/wezwań do Wnioskodawców dot. uzupełnienia dokumentów złożonych w ramach ogłoszonego	Poziom wykorzystanie zaplanowanej w naborach alokacji – 90 %



					naboru	
Działania promocyjne i aktywizacja lokalnej społeczności	Zarząd	Stopień realizacji wskaźników założonych w Planie komunikacji	Ankiety satysfakcji wypełniane przez Wnioskodawców/Beneficjentów, dokumentacja działań komunikacyjnych zgodnie z Planem Komunikacji	Do końca I kwartału następnego roku kalendarzowego	Wartości wskaźników osiągniętych w ramach Planu Komunikacji	Realizacja przyjętych wskaźników określonych w Planie Komunikacji na poziomie 80%
Praca Biura LGD	Zarząd/Kierownik Biura	Poziom satysfakcji klientów.	Ankiety klientów/rejestr udziałowego doradztwa;	Raz w roku w do końca I kwartału roku kalendarzowego	Jakość świadczonych usług	Ocena dobra lub neutralna

Zmiana załącznika nr 2 do Lokalnej Strategii Rozwoju przyjęta na Walnym Zebraniu Członków w dniu 27.06.2019 r. uchwałą nr/19. *103*

Przewodniczący Zebrania

[Signature]
Czesław Siodnik

